
UCHWAŁA NR XXV/210/2016 

Rady Gminy Niechlów 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu ze środków Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 pt. „Eko Gminy – montaż instalacji 

OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca ”. 

 

§ 2. Projekt realizowany będzie wspólnie z partnerami – z terenu Województwa 

Dolnośląskiego - Gminą Nowa Ruda, Gminą Niechlów, Gminą Głuszyca oraz partnerem 

spoza sektora finansów publicznych wyłonionym w drodze konkursu. Liderem projektu jest 

Gmina Głuszyca. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji projektu zostaną określone w 

porozumieniu.  

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 
 


